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Lokacija Pula ID nekretnine 2357
Cijena 121258 € ool BN
Povrsina 59 m? PovrSina parcele -
Spavace sobe 2 Kupaonice 1
Parking mjesta 1 Pakring mjesta u garazi -
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Tip vliasnistva
Cijena/m?

Energetski certifikat

Udaljenosti

Sea

Park

School

Store

Center

Pula airport
Venezia airport

Transportation

(X XIXIXIXIXIX] (XIXIXIXIXIXIX]
Vlasnistvo 1/1

2048 €

Orijentacija
P00
Porez

Podtip

3 km
300m
2km
100 m
1000 m
8 km
273 km

50 m

Pogledaijte originalan oglas

Maris ID; 2357
05.05.2024.

Jugozapad

Tvrtka

BIIXXIINN (X XXX, 1K XX



https://www.maris.hr/ru/nedvizhimost/1506/novaia-kachestvennaia-i-gorodskaia-kvartira/
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